EXIGÊNCIAS DA HABILITAÇÃO DOS LICITANTES: 
10.1.3.1. Para fins de habilitação, o Edital da Licitação detalhará em campo próprio as exigências a serem 
solicitantes aos licitantes. 

11. Estimativas do Valor da Contratação 
11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 153.137,1 0 (cento e cinquenta e três mil cento e trinta e sete 
reais e dez centavos). 

12. Adequação orçamentária 
12.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no 
Orçamento da Câmara Municipal de Cajazeiras: 
01.010 — CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS